
個別指導のキャンパス創業15周年 ＆ 代表 坂井の誕生日 

「サンキューキャンペーン」のお知らせ 
日頃から当塾の教育活動にご理解とご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。 

また、会員の皆様からは、毎年沢山のご紹介を頂けるようになりました。本当にありがとうございます！  

さて、代表の坂井が9/30 で 5？才の誕生日を迎えます。また、キャンパスは今年 9 月で15 周年を迎えます。 
この15 年間、キャンパスが多くの生徒の皆さんと目標達成に向けて頑張ることができたのも、支えて下さった保護者の皆様のおかげ
であります。深く感謝しております。ｍ(__)ｍ 

サンキューという日頃の皆様への感謝の気持ちを、ちょうど 9/30 の誕生日にあやかりまして、 

今年も「ご紹介★サンキューキャンペーン」を実施することになりました。 
 

今年は坂井・井口・川澄・田中・白井のスタッフ５人でプレゼントしちゃいます！ 
15 周年記念につき、今年は最大14 名⇒15 名にパワーアップ！ 

 

～サンキューキャンペーンの特典～ 

ご紹介により、9月25日～10月31日までにご入会の場合、お友達と会員様にペアで、 

月謝3,900円キャッシュバック＆Amazon ｷﾞﾌﾄｶｰﾄﾞ 3,900円券をプレゼントいたします！ 
 

※特典は予算の都合で「先着15名様まで」とさせて頂きます。（16名様以降の方にも何かさせて頂きます…） 
※特典の3,900円キャッシュバックとＡｍａｚｏｎギフトプレゼントは11月を予定しております。 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご紹介お待ちしております！ 
 

 ※会員様からのお申込の場合 
下記内容をご記入いただき、教室にお持ちいただくか、GROW アプリでのコミュニケーションで写真を添付してご連絡ください。 

 ※ご紹介を受けた方からお申込の場合 
教室にお持ちいただく・ＦＡＸ・スマホで撮影して下記アドレスまで送信のいずれかでご連絡ください。 

～ご連絡頂けましたら折り返し確認のご連絡をさしあげ、ご希望や状況等お伺いします！～ 

 

 

繰り返し学習と5科サポートで3ヶ月で成績アップ！ 個別指導のキャンパス 
 

    

！ 

会員生徒名  通塾教室 □筑摩   □豊科   □三郷   □穂高   □松川 

紹介をしたいお友達のお名前などを記入して下さい。 

生徒名 男・女    お電話 （      ） 

通学校 小・中    年   希望教科 英 ・ 数（算） ・ 国 ・ 理 ・ 社 

□まずは見学だけしたい。話を聞いてみたい。       □無料体験レッスンを受けたい。    

白井先生が 

Amazon ｷﾞﾌﾄ 

3,900円×2人分 

川澄先生が 

Amazon ｷﾞﾌﾄ 

3,900円×2人

分 1人ご紹介頂くたびに 

坂井が3,900円×人数分 

井口先生がAmazon ｷﾞﾌﾄ 

3,900円×2人分 

田中先生がAmazon ｷﾞﾌﾄ 

3,900円×2人分 

 

白井先生が 

やっている 

インスタは 

こちらから⇒ 

 


